Fondo para el Desarrollo Agropecuario, Agroindustrial, Acuicola y Forestal - FIDEAAAF
Endeudamiento Neto

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023

Identificacién de Crédito o Instrumento

Contratacién / Colocacion

Amortizacion

Endeudamiento Neto

A

C=A-B

Créditos Bancarios

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

#{VALOR!

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00|

0.00

Total de Créditos Bancarios

0.00

0.00

0.00

Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

TOTAL L

0.00

0.00

ING. SERGIO CANDIDO BARRAZA PAK
DIRECTOR DE FINANCIAMIENTO Y GESTION DE RIESGOS



